Praeterea singuli eorundem, operarium unum quo annue obligantur Parocho praestari redimunt a denariis 12 *florenum 1 denarios 80.*

Vineam habet Fossorum 16, ex hac annua procreatio facit Cubulos 40, singulum Cubulum constantem ex 15 Justis /:more harum partium:/ a denariis 60 constitit *florenos 24.*

Haec Vineae excolitur per ipsius Parochi industriam, Palos et alia necessaria ipse Parochus praestat. Praeter hos nullos alios idealiter appositos proventus percipit. Quae omnia praemissa Loci pretio aestimata faciunt *florenos 33 denarios 45.*

Stolam percipit sequentem

| | hung. flor. | denarios | florenos | denarios |
|---|-------------|----------|----------|----------|
| A Baptismate cum Introductione | | 40 | 2 | 40 |
| A Matrimonio cum Benedictione | | 68 | | 68 |
| A Sepultura majori | 1 | 70 | 3 | 40 |
| A minori Sepultura | | 34 | 1 | 2 |
| A Benedictione Domorum unam circiter metretam a denariis 21 | | | | 21 |
| Pro Sacrificiis annue circiter | | | | 42 |
| In Farina annue circiter metretam | | | | 60 |
| Totus itaque Stolae proventus cum praemissis facit | | | 42 | 18 |

491 Beregszász, Беґеґоґе [UA], Kárpátontúli terület Beregszászi járás; CONSCRIPTIO1747: Beregszász; CAT1792: Beregszász, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Beregszász, Beregszászi esp. ker.

Jus Patronatus praetenditur per Inclytum Dominium Munkacsiense.

Ludimagister siquidem esset Filius Praesbiteri, in Parochia una cum Parente degit. Domatim percipit a singulis Hospitibus mediam metretam Triticum insimul 7 et ½ singulam a denariis 60 aestimando in parata constitit *florenos 4 denarios 50.* Praeterea nihil percipit.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------------|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 24 | annue circiter | | 48 |
| A minori | | 12 | | | 36 |
| De reliquo Victum et amictum propria industria sibi suisque procurat. | | | | | |
| Quae annue insimul faciunt | | | | 5 | 34 |

[pag. 23.]

Parochia Possessionis Homogh⁴⁹²

Hanc administrat Loci Parochus Stephanus Haido. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Ligna in statu debili existit, eget reparatione. Apparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula Staneus, et his similia debiliter est provisiva.

Haec Ecclesia Proventum nullum habet.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem per Communitatem erectam in statu debili, uti et hortum mediocrem.

Pratum habet nullum, falcatur tamen prata aere proprio comparata.